
Eerste wijziging Reglement automatische incasso gemeentelijke 

belastingaanslagen Noordwijk 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Noordwijk; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 250, eerste lid van de 

Gemeentewet en het bepaalde met betrekking tot de termijnen van betaling in de volgende belasting- 

verordeningen: 

  

– de Verordening onroerende-zaakbelastingen Noordwijk 

– de Verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten Noordwijk 

– de Verordening afvalstoffenheffing Noordwijk 

– de Verordening riool- en waterzorgheffing Noordwijk 

– de Verordening forensenbelasting Noordwijk 

– de Verordening precariobelasting Noordwijk 

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

EERSTE WIJZIGING REGLEMENT AUTOMATISCHE INCASSO GEMEENTELIJKE BELASTINGAANSLAGEN 

NOORDWIJK 2024 

Artikel I 
In artikel 4, eerste lid, sub b van het Reglement automatische incasso gemeentelijke belastingen 

Noordwijk wordt het bedrag van € 5.000,-- gewijzigd in € 10.000,--. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Reglement automatische incasso gemeentelijke be- 

lastingaanslagen Noordwijk 2024. 

Noordwijk, 21 januari 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Noordwijk, 

de secretaris, 

E.M. Overzier 

de burgemeester, 

Mw. W.J.A. Verkleij 

Nr. 34884 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 34884 29 januari 2025 1 


